et armatus cum armalo, ecclesiastico more,

tempore a nobis praeordinando sedis apo-

slolicac praesuics centra luos adversarios

conllictum, quicquid regulariter dilTìnilum

fueril, procul dubio suscepturus.

Quia vero de sanclae Ecelesiae Sues-
sonicae, vel de sibi conipetentium adver-

sorum locorum rebus, multi multa delra

xisse ac diverso modo liaclenus illi fru

dicuntur; sancimus atquo decernimus, ut

post secundam et tertiam conventionem

et admonitionem sanelitalis luae, quisquis

res praefalae Ecelesiae, quibus tu ali-

(juando ad usum vel suslentationein illic

servientium, vel tibi obsequenlium fruitus

fuisse dignosceris, relinere, sibi ullerius

absque volo tuo vindicare tenlaveril, et

illas qualescumque et ubicumque , el

quando lecum fuerint possidendas, prae-

diclae Ecelesiae Sucssonicae minime di-

miserit, tamquam saerilegus anathernatis

reus vinctus ab Ecelesiae gremio, alqne

sacro corpore, et prelioso Domini nostri

lesu (^liristi sanguine, donec praesenti

decreto nostro acquieveril, babealur omni-

bus modis alienus : et tam(|uam violenlus

invasor, alque lyrannus, sii ebrislianorum

communione privalus; ila ut (pi! buìus-

modi in eommnnioue susceperii , simili

j

|)oeiia leneatur aslriclus.

Scri|)ta per maniim Pctri nolarii regio-

IIKini rt>!ililiiit

ra lr|;f, ut

f..-iii[nT ailvrr-

Mll.i. .( !<.-

rum oi-ciisa-

linitiliiis para-

Ins si( ivspon-

.l,T,..

F-si-niiimunica-

Im rimira

M" l.i

mi Siii'ssioni'll.

I lurlt*s al» spe-

clanlia riji-ni

usurpala im-

llUTMlt rt'Sli-

n omnibus, ' nani el scriniani saiiclae romanae l^icete-
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siae, mense ianuarii, indictione terliade-

cima; bene vale in nomine Domini.

Dal. mense ianiinrio anno Domini SG5,

ponlif. Nicolai anno vu.

XI.

Confirmntio prlmaiii^, et prirllegiorum

Vienncitsis Ecclesiae (I).

SUM.M.VRUM

olxordlum. — Adonis archiepiscopi preces.

— Confirmalur iiis Viennousis Eccl. snper

quatuor Kcclesias sibi siibiectas. — Sine

praeiudicio privilegiomni Dareytasien. Ec-

clesiae.

Eicolans cpiscopus servus servorum Dei, reve-

rendissimo et sanctissimo confratri nostro

Adoni archiepiscopo decretura perpstuum Vien»

nensis Ecclesiae.

r'xttiiliiiru.

Adonis nr-

cbiep. pi-tTcs.

Confirnialnr

iiis Viennousis

Krrl. super

qiialunr Ec-
rìt'.s, sihi snli-

ieetas:

Sine prpiiuli-

fio privilegio-

rnm Darenta-

sien. Eccle-

siae.

Quod rovercnler poliil sanctilas tua a

sode a|Htslolic,a, et liiimililei- expostulavit,